
CONCEIÇÃO DO CASTELO 
PREFEITURA 

PORTARIA Nº 065/2023 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

DESIGNA SERVIDORES COMO AGENTES 

DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICIPIO 

CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES 

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do Espírito Santo, no 

uso de suas atribuições legais e tendo em vista os interesses próprios de sua 

Administração; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designa servidores como agentes de desenvolvimento do Município de 

Conceição do Castelo - ES. 

- ALCILENE GUILHERMINO RODRIGUES 

- ANDERSON GUARNIER PASCOAL 

- MARCO AURELIO MARETO 

- SANDRA CRISTINA PINTO DARE PERIM 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito de Concei a do Castelo - ES, 1 O de Abril de 2023. 

CHRIST 
Prefeito de Conceição do Castelo - ES 

Av. José Grilo, 426 - Centro - CEP 29370-000 - Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1 101 

ad min istracao@conceicaodocastelo.es. gov. br www.conceicaodocastelo.es .gov. br 



CONCEIÇÃO DO CASTELO 
PREFEITURA 

PORTARIA Nº 065/2023 

ESTADO DO ESPf RITO SANTO 

DESIGNA SERVIDORES COMO AGENTES 

DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICIPIO 

CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES 

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do Espírito Santo, no 

uso de suas atribuições legais e tendo em vista os interesses próprios de sua 

Administração; 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Designa servidores como agentes de desenvolvimento do Município de 

Conceição do Castelo - ES. 

- ALCILENE GUILHERMINO RODRIGUES 

- ANDERSON GUARNIER PASCOAL 

- MARCO AURELIO MARETO 

- SANDRA CRISTINA PINTO DARE PERIM 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Registre-se, publique-se, cumpra.,.se. 

Gabinete do Prefeito de Conceição do Castelo - ES, 1 O de Abril de 2023. 

Prefeito de Conceição do Castelo - ES 

Av. José Grilo, 426 - Centro - CEP 29370-000 - Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101 

administracao@conceicaodocastelo.es.gov.br www.conceicaodocastelo.es.gov.br 


